___________________________________________________________________________________________________________

1

EDITAL SMS/NEP No 04/2021
RESULTADO FINAL

APÓS ANÁLISE DE RECURSOS

O Coordenador do Programa de Residência Multiprofissional – COREMU, no uso

de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o Resultado Final, após a

análise de recursos, conforme determina o item 6.5 do Edital SMS/NEP no

01/2020.

Para a realização da matrícula, os aprovados em 1a Chamada constantes no
Anexo 1 deste Edital, dentro do número de vagas ofertadas, deverão seguir

os procedimentos descritos no item 8 do Edital SMS/NEP no 01/2020.

Os classificados em lista de espera, constantes no Anexo 2 deste edital,

deverão aguardar o término das matrículas, e em caso de sobra de vagas, será

divulgado o Edital de 2a Chamada.

Ponta Grossa (PR), 25 de janeiro de 2021.

Carlos Eduardo Coradassi

Coordenador da COREMU/SMS

___________________________________________________________________________________________________________

2

ANEXO 1

APROVADOS EM 1A CHAMADA, POR PROGRAMA E ÁREA, DE ACORDO COM O

NÚMERO DE VAGAS OFERTADAS NO EDITAL DE ABERTURA.

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS COM OS RESPECTIVOS PONTOS E CLASSIFICAÇÃO NA RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE COLETIVA -
SMS/NEP - 2021 - Anexo 1 do Edital SMS/NEP 04/2021 - PRIMEIRA CHAMADA

Inscrição Nome Nascimento Documento Sexo Pontuação Final Classificação

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
Coordenadoria de Processos de Seleção CLASSIFICAÇÃO

Renda Familiar em
Salário(s) Mínimo(s)

Área: Residência Multiprofissional - Saúde Coletiva - Educação Física

00037 GABRIEL RESSETTI 24/10/1997 13.302.749-1 / PR M 1240 0001+ 02 até 03 SM.

00038 GUILHERME JACOPETTI PSZEDIMIRSKI 12/12/1998 13.234.874-0 / PR M 1140 0002+ 05 até 06 SM.

00039 JESSICA RODRIGUEZ LARA 27/11/1991 57.302.359-1 / MG F 1045 0003+ 02 até 03 SM.

00043 LUANA AYUMI ALTHAUS UCHIDA 02/07/1999 13.302.864-1 / PR F 0975 0004+ 02 até 03 SM.

20

4
0

16

Ausentes
Desclassificados
Classificados
Total

Resumo

Total de vagas : 4

C.P.S.   -   Data : 25/01/2021 Pág. : 1
Provas Aplicadas: Residência Multiprofissional - Saúde Coletiva - Educação Física

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS COM OS RESPECTIVOS PONTOS E CLASSIFICAÇÃO NA RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE COLETIVA -
SMS/NEP - 2021 - Anexo 1 do Edital SMS/NEP 04/2021 - PRIMEIRA CHAMADA

Inscrição Nome Nascimento Documento Sexo Pontuação Final Classificação

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
Coordenadoria de Processos de Seleção CLASSIFICAÇÃO

Renda Familiar em
Salário(s) Mínimo(s)

Área: Residência Multiprofissional - Saúde Coletiva - Enfermagem

00022 PAMELLA CRISTINA DA COSTA MACEDO 29/03/1982 33.810.306-5 / PR F 1135 0001+ 02 até 03 SM.

00024 VANUSA CARLA DE PAULA TEIXEIRA 04/04/1997 13.746.963-4 / PR F 1125 0002até 01 SM.

00009 GESSICA QUEIROZ DA SILVA 23/10/1996 1151294 / TO F 0975 0003até 01 SM.

00021 MAYARA TOZETTO GONGRA 22/10/1997 12.533.550-0 / PR F 0965 0004+ 04 até 05 SM.

00005 EMANUELLE DE ALMEIDA 24/10/1998 13.497.467-2 / PR F 0935 0005até 01 SM.

28

5
0

23

Ausentes
Desclassificados
Classificados
Total

Resumo

Total de vagas : 5

C.P.S.   -   Data : 25/01/2021 Pág. : 2
Provas Aplicadas: Residência Multiprofissional - Saúde Coletiva - Enfermagem

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS COM OS RESPECTIVOS PONTOS E CLASSIFICAÇÃO NA RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE COLETIVA -
SMS/NEP - 2021 - Anexo 1 do Edital SMS/NEP 04/2021 - PRIMEIRA CHAMADA

Inscrição Nome Nascimento Documento Sexo Pontuação Final Classificação

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
Coordenadoria de Processos de Seleção CLASSIFICAÇÃO

Renda Familiar em
Salário(s) Mínimo(s)

Área: Residência Multiprofissional - Saúde Coletiva - Farmácia

00053 JULIANA MARTINS RIBEIRO MARINO 06/02/1984 9.076.037-8 / PR F 1205 0001+ 06 até 07 SM.

00052 ISABELLA FERNANDA MILLEO 29/10/1991 10.724.722-0 / PR F 0920 0002+ 03 até 04 SM.

00049 ALINE KIELT 05/09/1995 13.011.486-5 / PR F 0875 0003+ 03 até 04 SM.

00055 LUCILENE BARBOSA DOS SANTOS 01/03/1994 12.520.684-0 / PR F 0845 0004+ 01 até 02 SM.

8

1
0
7

Ausentes
Desclassificados
Classificados
Total

Resumo

Total de vagas : 4

C.P.S.   -   Data : 25/01/2021 Pág. : 3
Provas Aplicadas: Residência Multiprofissional - Saúde Coletiva - Farmácia

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS COM OS RESPECTIVOS PONTOS E CLASSIFICAÇÃO NA RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE COLETIVA -
SMS/NEP - 2021 - Anexo 1 do Edital SMS/NEP 04/2021 - PRIMEIRA CHAMADA

Inscrição Nome Nascimento Documento Sexo Pontuação Final Classificação

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
Coordenadoria de Processos de Seleção CLASSIFICAÇÃO

Renda Familiar em
Salário(s) Mínimo(s)

Área: Residência Multiprofissional - Saúde Coletiva - Medicina Veterinária

00072 MICHELLE MONIQUE DE ALCANTARA LUCCHESI 30/01/1993 9.063.929-3 / PR F 1280 0001+ 03 até 04 SM.

00066 IZABEL FERNANDA TEIXEIRA 20/08/1997 12.854.011-3 / PR F 1190 0002+ 02 até 03 SM.

00080 VITOR BORTOLOSO SUSS 25/05/1998 12.716.076-7 / PR M 1130 0003+ 10 SM.

00075 RAFAELA TEREZA MILANEZ DE SOUZA 26/02/1998 10.933.884-2 / PR F 1040 0004+ 02 até 03 SM.

24

3
0

21

Ausentes
Desclassificados
Classificados
Total

Resumo

Total de vagas : 4

C.P.S.   -   Data : 25/01/2021 Pág. : 4
Provas Aplicadas: Residência Multiprofissional - Saúde Coletiva - Medicina Veterinária

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS COM OS RESPECTIVOS PONTOS E CLASSIFICAÇÃO NA RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE COLETIVA -
SMS/NEP - 2021 - Anexo 1 do Edital SMS/NEP 04/2021 - PRIMEIRA CHAMADA

Inscrição Nome Nascimento Documento Sexo Pontuação Final Classificação

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
Coordenadoria de Processos de Seleção CLASSIFICAÇÃO

Renda Familiar em
Salário(s) Mínimo(s)

Área: Residência Multiprofissional - Saúde Coletiva - Odontologia

00088 RAMONN JOSNEI DE SOUZA 12/09/1997 12.773.522-0 / PR M 1485 0001+ 05 até 06 SM.

00081 ANDRESSA HAMILKO BALZER 15/04/1997 12.544.094-0 / PR F 1215 0002+ 02 até 03 SM.

00087 MARINA DA SILVA 21/07/1996 10.972.104-2 / PR F 1195 0003+ 08 até 09 SM.

00083 FERNANDO ROSSI 03/08/1993 12.385.724-0 / PR M 1090 0004+ 03 até 04 SM.

9

0
0
9

Ausentes
Desclassificados
Classificados
Total

Resumo

Total de vagas : 4

C.P.S.   -   Data : 25/01/2021 Pág. : 5
Provas Aplicadas: Residência Multiprofissional - Saúde Coletiva - Odontologia

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS COM OS RESPECTIVOS PONTOS E CLASSIFICAÇÃO NA RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE COLETIVA -
SMS/NEP - 2021 - Anexo 1 do Edital SMS/NEP 04/2021 - PRIMEIRA CHAMADA

Inscrição Nome Nascimento Documento Sexo Pontuação Final Classificação

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
Coordenadoria de Processos de Seleção CLASSIFICAÇÃO

Renda Familiar em
Salário(s) Mínimo(s)

Área: Residência Multiprofissional - Saúde Coletiva - Serviço Social

00102 JULIANA YURI KAWANISHI 29/10/1991 10.519.158-8 / PR F 1250 0001até 01 SM.

00106 LUAN GOMES DE CAMARGO 24/05/1999 13.870.104-2 / PR M 1230 0002+ 02 até 03 SM.

00108 MARIA EDUARDA DE ALMEIDA MORAES 14/02/1998 13.292.059-1 / PR F 1205 0003+ 01 até 02 SM.

00101 EDUARDA CAROLINE BATISTA DE MELLO 04/01/1995 12.896.938-1 / PR F 1160 0004+ 01 até 02 SM.

23

1
0

22

Ausentes
Desclassificados
Classificados
Total

Resumo

Total de vagas : 4

C.P.S.   -   Data : 25/01/2021 Pág. : 6
Provas Aplicadas: Residência Multiprofissional - Saúde Coletiva - Serviço Social

___________________________________________________________________________________________________________

3

ANEXO 2

CLASSIFICADOS EM LISTA DE ESPERA, POR PROGRAMA E ÁREA.

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS COM OS RESPECTIVOS PONTOS E CLASSIFICAÇÃO NA RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE COLETIVA -
SMS/NEP - 2021 - Anexo 2 do Edital SMS/NEP 04/2021 - LISTA DE ESPERA

Inscrição Nome Nascimento Documento Sexo Pontuação Final Classificação

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
Coordenadoria de Processos de Seleção CLASSIFICAÇÃO

Renda Familiar em
Salário(s) Mínimo(s)

Área: Residência Multiprofissional - Saúde Coletiva - Educação Física

00031 BRUNA MEZZOMO BEJES 13/06/1999 13.479.452-6 / PR F 0945 0005+ 01 até 02 SM.

00047 WAGNER GOMES DITTERICH 03/11/1981 6.382.479-8 / PR M 0945 0006+ 03 até 04 SM.

00036 EMANUELY ALMEIDA WEIBER 18/02/2000 13.364.938-7 / PR F 0910 0007+ 01 até 02 SM.

00042 LETICIA BORGES 24/01/1993 12.556.297-3 / PR F 0885 0008+ 01 até 02 SM.

00033 CARLA FERNANDA PICCININ 23/09/1993 40.591.348-5 / SP F 0870 0009até 01 SM.

00032 CAMILA OURIQUES DE REZENDE 18/10/1993 10.152.672-0 / MS F 0870 0010+ 02 até 03 SM.

00029 ANA CLAUDIA CASTILHO OURIQUES 15/01/1986 9.119.816-9 / PR F 0865 0011+ 06 até 07 SM.

00030 ANDRE LUIZ MOREIRA 10/02/1994 11.073.564-2 / PR M 0805 0012+ 01 até 02 SM.

00044 PATRICIA LUCIANE DE CASTRO 09/01/1991 10.558.388-5 / PR F 0760 0013+ 01 até 02 SM.

00041 KAWANE DE SOUZA GONCALVES 01/08/1998 13.712.626-5 / PR F 0665 0014+ 01 até 02 SM.

00048 WHENRYS PILATTI DE ANDRADE E SILVA 21/09/1998 10.135.194-7 / PR M 0455 0015+ 01 até 02 SM.

00045 THAIS ALESSANDRA DOS SANTOS 19/09/1998 14.342.680-7 / PR F 0410 0016+ 01 até 02 SM.

20

4
0

16

Ausentes
Desclassificados
Classificados
Total

Resumo

Total de vagas : 4

C.P.S.   -   Data : 25/01/2021 Pág. : 1
Provas Aplicadas: Residência Multiprofissional - Saúde Coletiva - Educação Física

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS COM OS RESPECTIVOS PONTOS E CLASSIFICAÇÃO NA RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE COLETIVA -
SMS/NEP - 2021 - Anexo 2 do Edital SMS/NEP 04/2021 - LISTA DE ESPERA

Inscrição Nome Nascimento Documento Sexo Pontuação Final Classificação

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
Coordenadoria de Processos de Seleção CLASSIFICAÇÃO

Renda Familiar em
Salário(s) Mínimo(s)

Área: Residência Multiprofissional - Saúde Coletiva - Enfermagem

00028 WENDELL HENRIQUE CANDIDO BUENO 14/07/1998 12.490.410-2 / PR M 0920 0006+ 02 até 03 SM.

00017 LOHANA THAYNA DE SOUZA PROCHNO 29/04/1998 10.534.098-2 / PR F 0915 0007+ 03 até 04 SM.

00027 WANKARLA BARBOSA CHAVES 11/03/1993 21.614.454-3 / RJ F 0915 0008+ 06 até 07 SM.

00025 VICTORIA CLARO E SILVA 20/05/1998 13.108.115-4 / PR F 0900 0009+ 02 até 03 SM.

00011 GIOVANA RODRIGUES DA SILVA 21/04/1997 55.957.962-7 / SP F 0895 0010+ 02 até 03 SM.

00013 HEVELYN MAYARA TRALESKI MARTINS 23/06/1996 12.575.577-1 / PR F 0890 0011+ 01 até 02 SM.

00026 VITORIA GEOVANNA ALVES PEDROSO 05/12/1998 10.330.443-1 / PR F 0885 0012+ 02 até 03 SM.

00019 LUCIANA JULEK 15/07/1996 10.341.290-0 / PR F 0870 0013+ 02 até 03 SM.

00014 JOELMA COSTA ROCHA FERNANDES DE SOUZA 08/03/1989 10.539.168-4 / PR F 0865 0014até 01 SM.

00008 GABRIELLY APARECIDA DA SILVA 20/02/1998 13.597.407-2 / PR F 0865 0015até 01 SM.

00023 RAPHAEL AUGUSTO ANTUNES 27/02/1990 10.983.998-1 / PR M 0830 0016+ 01 até 02 SM.

00002 DANILO CARDOSO 13/04/1986 40.446.541-9 / SP M 0820 0017até 01 SM.

00006 EVEN MACHINSKI 08/03/1996 9.806.505-9 / PR F 0765 0018+ 04 até 05 SM.

00018 LORENA BENVENUTTI 22/09/1998 13.254.203-1 / PR F 0760 0019+ 02 até 03 SM.

00016 JULIANE ZANON NENEVE 21/10/1993 9.513.844-6 / PR F 0735 0020até 01 SM.

00015 JUCEMARA DE LIMA 13/05/1959 1.913.526-8 / PR F 0625 0021+ 06 até 07 SM.

00020 MARIA JAINE RAKUS 12/07/1994 12.672.107-2 / PR F 0570 0022até 01 SM.

00007 GABRIELLE ALEIXO 02/06/1993 10.171.761-5 / PR F 0565 0023+ 02 até 03 SM.

28

5
0

23

Ausentes
Desclassificados
Classificados
Total

Resumo

Total de vagas : 5

C.P.S.   -   Data : 25/01/2021 Pág. : 2
Provas Aplicadas: Residência Multiprofissional - Saúde Coletiva - Enfermagem

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS COM OS RESPECTIVOS PONTOS E CLASSIFICAÇÃO NA RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE COLETIVA -
SMS/NEP - 2021 - Anexo 2 do Edital SMS/NEP 04/2021 - LISTA DE ESPERA

Inscrição Nome Nascimento Documento Sexo Pontuação Final Classificação

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
Coordenadoria de Processos de Seleção CLASSIFICAÇÃO

Renda Familiar em
Salário(s) Mínimo(s)

Área: Residência Multiprofissional - Saúde Coletiva - Farmácia

00056 MAYNARA RONKOSKI DE ASSIS 16/07/1996 13.196.091-3 / PR F 0685 0005+ 01 até 02 SM.

00054 LESLYN APARECIDA DA SILVA 08/04/1998 13.647.466-9 / PR F 0660 0006+ 03 até 04 SM.

00050 AMANDA DE MORAES 20/05/1992 11.030.856-6 / PR F 0580 0007+ 03 até 04 SM.

8

1
0
7

Ausentes
Desclassificados
Classificados
Total

Resumo

Total de vagas : 4

C.P.S.   -   Data : 25/01/2021 Pág. : 3
Provas Aplicadas: Residência Multiprofissional - Saúde Coletiva - Farmácia

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS COM OS RESPECTIVOS PONTOS E CLASSIFICAÇÃO NA RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE COLETIVA -
SMS/NEP - 2021 - Anexo 2 do Edital SMS/NEP 04/2021 - LISTA DE ESPERA

Inscrição Nome Nascimento Documento Sexo Pontuação Final Classificação

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
Coordenadoria de Processos de Seleção CLASSIFICAÇÃO

Renda Familiar em
Salário(s) Mínimo(s)

Área: Residência Multiprofissional - Saúde Coletiva - Medicina Veterinária

00057 ADALBERTO ZAMPIER 22/07/1988 9.441.932-8 / PR M 0995 0005+ 05 até 06 SM.

00059 BRENDA KARINE NADAL RODRIGUES 12/12/1995 12.970.807-7 / PR F 0970 0006+ 05 até 06 SM.

00070 LUCIANA BERNARDI LEAL 17/09/1991 12.358.073-7 / PR F 0970 0007+ 10 SM.

00064 GUILHERME RIBAS DA SILVA 01/08/1995 10.722.954-0 / PR M 0955 0008+ 01 até 02 SM.

00063 EVELYN CRISTINA PRUCH 13/08/1994 9.612.615-8 / PR F 0955 0009+ 02 até 03 SM.

00077 THAIS NUNES RIBEIRO DO AMARAL 29/10/1989 9.893.897-4 / PR F 0950 0010+ 02 até 03 SM.

00058 ANA CLARA DIVARDIN 28/05/1998 9.573.099-0 / PR F 0935 0011+ 04 até 05 SM.

00060 CLEVERSON DEOCLICIANO DE TOLEDO 09/06/1981 8.849.037-1 / PR M 0925 0012até 01 SM.

00076 STEPHANY EMELY GABRIEL 28/06/1995 8.601.780-6 / PR F 0875 0013+ 04 até 05 SM.

00073 NATALLY HILLARY SANTOS BENTIVOGLIO 18/12/1997 10.534.072-9 / PR F 0830 0014+ 02 até 03 SM.

00078 VINICIUS DE ASSIS 28/03/1998 13.629.361-3 / PR M 0825 0015até 01 SM.

00068 JULIA MAMCASZ HERNANDES 18/02/1998 13.872.341-0 / PR F 0825 0016+ 09 até 10 SM.

00062 DORIS ANGELICA DUTRA SANTOS 08/11/1995 9.297.894-0 / PR F 0805 0017+ 01 até 02 SM.

00074 RAFAELA STACECHEN 14/12/1986 13.209.403-9 / PR F 0785 0018+ 05 até 06 SM.

00071 MARCOS DOUGLAS CAMARGO DE ALMEIDA 16/09/1989 11.075.207-5 / PR M 0760 0019+ 01 até 02 SM.

00079 VINICIUS UCZAK DE GOES 09/03/1994 10.192.721-0 / PR M 0655 0020+ 07 até 08 SM.

00065 IGOR TIAGO RODRIGUES 30/10/1994 5832128 / PR M 0430 0021+ 03 até 04 SM.

24

3
0

21

Ausentes
Desclassificados
Classificados
Total

Resumo

Total de vagas : 4

C.P.S.   -   Data : 25/01/2021 Pág. : 4
Provas Aplicadas: Residência Multiprofissional - Saúde Coletiva - Medicina Veterinária

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS COM OS RESPECTIVOS PONTOS E CLASSIFICAÇÃO NA RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE COLETIVA -
SMS/NEP - 2021 - Anexo 2 do Edital SMS/NEP 04/2021 - LISTA DE ESPERA

Inscrição Nome Nascimento Documento Sexo Pontuação Final Classificação

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
Coordenadoria de Processos de Seleção CLASSIFICAÇÃO

Renda Familiar em
Salário(s) Mínimo(s)

Área: Residência Multiprofissional - Saúde Coletiva - Odontologia

00085 ISABELLA BILYNKIEVYCZ SANTOS SILVA 05/10/1995 9.654.634-3 / PR F 1065 0005+ 01 até 02 SM.

00082 DALTON DYOSKE TAKATSUKI 07/04/1995 10.534.181-4 / PR M 0920 0006+ 10 SM.

00086 LETICIA NAUMANN 05/08/1997 10.564.176-1 / PR F 0685 0007até 01 SM.

00084 GABRIELA SOARES DOS SANTOS 20/12/1996 15.099.012-2 / PR F 0580 0008+ 01 até 02 SM.

00089 TAMIRIS KANASK 07/05/1996 13.250.472-5 / PR F 0560 0009+ 03 até 04 SM.

9

0
0
9

Ausentes
Desclassificados
Classificados
Total

Resumo

Total de vagas : 4

C.P.S.   -   Data : 25/01/2021 Pág. : 5
Provas Aplicadas: Residência Multiprofissional - Saúde Coletiva - Odontologia

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS COM OS RESPECTIVOS PONTOS E CLASSIFICAÇÃO NA RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE COLETIVA -
SMS/NEP - 2021 - Anexo 2 do Edital SMS/NEP 04/2021 - LISTA DE ESPERA

Inscrição Nome Nascimento Documento Sexo Pontuação Final Classificação

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
Coordenadoria de Processos de Seleção CLASSIFICAÇÃO

Renda Familiar em
Salário(s) Mínimo(s)

Área: Residência Multiprofissional - Saúde Coletiva - Serviço Social

00103 KAOMI MALTEZ ALVES 19/01/1993 12.720.082-3 / PR F 1120 0005+ 02 até 03 SM.

00109 PAMELA PELINSKI 05/06/1998 13.204.137-7 / PR F 1110 0006+ 02 até 03 SM.

00104 LARISSA FOGACA DE CAMPOS 26/05/1996 13.255.498-6 / PR F 1085 0007+ 01 até 02 SM.

00091 ALANA CAROLINE CARNEIRO 08/01/1991 10.232.125-1 / PR F 1075 0008+ 02 até 03 SM.

00095 ARIELY CRISTINE SANTOS BORGES 01/11/1993 12.995.045-5 / PR F 1075 0009+ 02 até 03 SM.

00099 EDILENE PEREIRA DA SILVA 22/10/1970 5.019.335-7 / PR F 1035 0010+ 02 até 03 SM.

00096 BARBARA LUANA XAVIER 31/07/1991 12.650.208-7 / PR F 1015 0011+ 01 até 02 SM.

00092 ALINE DACIANE BRAZ 08/03/1988 11.030.806-0 / PR F 0995 0012até 01 SM.

00097 BRUNA ALMERINDA SANTOS DE CARVALHO 10/11/1998 12.708.716-4 / PR F 0970 0013+ 02 até 03 SM.

00094 ANDREIA SANTOS DOLL 20/05/1976 7.369.955-0 / PR F 0930 0014+ 05 até 06 SM.

00111 ROSANE APARECIDA DA ROCHA TALLEVI 20/02/1991 12.345.337-9 / PR F 0905 0015+ 02 até 03 SM.

00105 LETICIA RAFAELA DIAS GONCALVES BATISTA 13/06/1995 12.846.297-0 / PR F 0890 0016+ 01 até 02 SM.

00098 CAMILA DE FATIMA DANTAS 07/12/1991 10.202.181-9 / PR F 0825 0017+ 03 até 04 SM.

00093 AMANDA MACHADO 22/01/1994 10.792.732-8 / PR F 0725 0018+ 01 até 02 SM.

00090 AILA MARIA BEZERRA DA SILVA DE FREITAS 06/12/1971 10.518.410-7 / PR F 0680 0019+ 01 até 02 SM.

00100 EDIMARA TRISTAO DE ANDRADE 07/02/1994 12.665.306-9 / PR F 0645 0020+ 04 até 05 SM.

00110 RAQUEL DO ROCIO MACHADO 16/06/1977 5.612.166-8 / PR F 0560 0021+ 01 até 02 SM.

00112 SABRINA VIEIRA DA SILVA 17/05/1997 13.618.790-2 / PR F 0535 0022+ 01 até 02 SM.

23

1
0

22

Ausentes
Desclassificados
Classificados
Total

Resumo

Total de vagas : 4

C.P.S.   -   Data : 25/01/2021 Pág. : 6
Provas Aplicadas: Residência Multiprofissional - Saúde Coletiva - Serviço Social